
Rekapitulacia DPH 

Kod DPH Sacizba Zaklad EUR DPH EUR Celkom EUR 

P000 

PZAK 
0.00% 

20.00% 
229,52 

531,52 
0,00 

106,30 
229,52 

637,82 

Celkom 761,04 106,30 867,34 

Celkom k Oracle 
	

867,34 EUR 

MO-podia rertjeteprosPeinyck 
Oruro I 

Bratislava 

Faktura - 0141090453 

Dodavatel 	FCC Slovensko, s.r.o. 
Bratislavska 18 
900 51 Zohor 

Banka 	Tatra banka, as. 
°act 	2626041970/1100 

IBAN 	SK3011000000002626041970 

9010102301 

SWIFT 	TATRSKBX 

o.obj.zakaznika 

Kongt. symbol 	 0308 
Zmluva/objednavka 	 S200100526 
Odberater /CO 	 00491870 
le pre DPH/Dlo 	 S K2020887022 

31318762 	D/O 2020358538 
16 pre DPI-1 	SK2020358538 Prijemca 	EKO - podnik verejnoprospe§n9ch sluiieb 

HalaSova 20 
Obch reg. 	MS-BA III, Odd..Sro,V1 13406/B 832 90 Bratislava 3 
Sidlo firmy 	Bratislavska 18 

900 51 Zohor 

Odberater 	EKO - podnik verejnoprospeSmich sluiieb Dodavaterje platca DPI-1 
Hala'Sova 20 
832 90 Bratislava 3 

Sp6sob platby 

Datum vystavenia 	 28.11.2023 
Datum splatnosfi 	 12.12.2023 
Datum dodania tovaru, slu2by, 	20.11.2023 
pripadne pnjatia platby 

Polo2ka/Sklad 	Popis 
	

Jedn.cena 
	

DPH 	Mno2stvo 
	

EUR 

Fakturujeme yam: 

ZD200303AZO1 	ZNESKODNENIE ODPADU 200303 
	

44,000 	20.00% 	12,0800 t 
	

531,52 

ZD200303AZO1 	ZG3 ZP.K0 00 OKREM 200202,301,307,308 	19,000 	0,00% 	12,0800 t 	 229,52 

Vystavil 	Badmova Viera +421 903 903 148 Telef6n: 02/6596 1817, Fax: 02/6596 1818 
S. 	01 

Ohradu faktisry 
stedujeme v systeme 
Mongol-Ow platobnej 
discipliny slovenskich 
firiem. 
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